2022年度福岡FAガールズアカデミー (U-15) フェスティバル実施要項 (兼 2022年度福岡県トレセン女子U13/14/15)

- 1 大会名 2022年度福岡FAガールズアカデミー (U-15) フェスティバル
- 2 主催 公益社団法人福岡県サッカー協会
- 3 主 管 公益社団法人福岡県サッカー協会 技術委員会
- 4 期 日 2022年 8月28日(日)
- 5 会場 福岡フットボールセンター(福岡市東区香椎浜ふ頭1-21-16)
- 6 参加チーム 福岡県内より5地区(福岡・筑前・北九州・筑後・筑豊)チームの参加とする。参加地区は原則「所属チーム所在地区」とする。

【福岡地区】福岡市・糸島市

【筑前地区】 宗像市・福津市・古賀市・新宮町・久山町・篠栗町・粕屋町・須恵町・宇美町・太宰府市・春日市・大野城市・那珂川市・筑紫野市

【北九州地区】北九州市・中間市・芦屋町・水巻町・岡垣町・遠賀町・行橋市・苅田町・みやこ町・豊前市・築上町・吉富町・上毛町

【筑後地区】久留米市・小郡市・うきは市・朝倉市・筑前町・大刀洗町・東峰村・大牟田市・柳川市・大川市・みやま市・大木町・八女市・筑後市・広川町)

【筑豊地区】宮若市・直方市・小竹町・鞍手町・飯塚市・嘉麻市・桂川町・田川市・香春町・添田町・福智町・川崎町・糸田町・大任町・赤村

7 参加資格 15歳以下の女性(中学1年~3年生に限る)且つ、各地区ガールズアカデミーに参加している選手 又は福岡県女子トレセンU-13・14・15選手

※各地区ガールズアカデミー参加方法については、各地区代表者へのメール及び

ガールズアカデミーブログ (http://girlsacademyfukuoka.livedoor.blog/) にて確認すること。

- 8 参 加 料 大会当日個人参加費 1000円(各地区ガールズアカデミー参加費は別途)
- 9 競技方法 (参加人数によっては変更の可能性もある)
 - ○11人制による総当たり戦での予選リーグ及び順位決定戦を行う(参加チーム数により変更の可能性あり)。 ※感染症拡大の状況によっては、当日のスケジュール変更や大会を中止することもある。
 - ○順位は、「①勝点(勝ち=3点・負け=0点・引き分け=1点)、②得失点差、③総得点、④総失点、⑤抽選」の順で決定するものとする。
- 10 競技規則
- (1) 2022年度(公財)日本サッカー協会制定の「競技規則」による。
- 11 その他
 - (1) 大会当日の負傷、事故の応急処置は行うが、その後の責任は負わない。大会参加者は、それぞれスポーツ傷害 保険に必ず加入しておくこと。
 - (2) 大会日程及び連絡事項は、8月初旬に選手所属先へメール・県協会HPにて連絡する。
 - (3) 大会当日の悪天候等による中止についての連絡は、ガールズアカデミーブログに掲載する。

http://girlsacademyfukuoka.livedoor.blog/

- (4) <u>当日、県トレセンスタッフが視察を行い、パフォーマンスの良い選手は、2022年度福岡県女子トレセン U14/15/16候補選手として、次回県トレセンに招集します。追加招集する場合は、後日、各地区チーフを</u> 通じて連絡させていただきます。
- 12 各地区ガールズアカデミー連絡先

地区名	指導担当	各地区ガールズアカデミー開催への問い合わせ・申込連絡
福岡	安藤	fantasista05270527@yahoo.co.jp
筑前	柴田	polyphonylfc@yahoo.co.jp
北九州	星原	hoshi31.dai1102@gmail.com
筑後	八枝	yatsue11@yahoo.co.jp
筑豊	唐下	bonbar_022@yahoo.co.jp

13 大会事務局

柴田貴紀 TEL/090-2087-9235 Email/polyphonylfc@yahoo.co.jp